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KOGUDUSE 2014 AASTA TEGEVUSE ARUANNE 
 
 
I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs 
Liikmeannetuse teinud liikmeid oli koguduses aruandeaastal 28 (2013.a. 29). Liikmete keskmine 
vanus jääb 60-70 eluaasta vahele, enamuses on tegu pensionäridega. 
Koguduse tööpiirkonnas elavate, kuid kirikusse mitte kuuluvate inimeste suhtumine kristlikku 
usku ja kirikusse on äraootav. Avalikku vaenulikkust kiriku suhtes ei ole ette tulnud. Jõuluõhtu 
jumalateenistus ja surnuaiapüha on traditsiooniliselt nendeks sündmusteks, millal jumalasõna 
tulevad kuulama ka need kiriku suhtes äraootaval seisukohal olevad inimesed. 
 
Alates 23. jaanuarist 2005.a. täidab koguduse nõukogu kohuseid täiskogu, kuna vastava EELK 
Konsistooriumi otsusega anti kogudusele luba nõukogu valimata jätta. 
Koguduse juhatusse kuuluvad: Andrus Eilaste (juhatuse esimees), Lembit Tammsalu, Anu Kurm, 
Elvira Saat (kuni 19.10) ja Monika Tammsalu. 
Revisjonikomisjoni kuuluvad: Õie Pärna ja Saima Mägi. 
Sinodi saadikud on Andrus Eilaste ja Elvira Saat (kuni 19.10), asendusliikmed Hermi Vain ja Õie 
Pärna. 
Aruandeaastal pidas koguduse juhatus 2 koosoleku ja täiskogu kogunes 2 korral. Täiskogu kõige 
vastutusrikkamaks otsuseks aruandeaastal oli koguduse juhtorganite valimine ja koguduse 
eelarve kinnitamine. 
 
II. Koguduse töötajad ja nende tegevus 
1. Lembit Tammsalu Koguduse õpetaja 31.10.2005 – 01.05.2012.a. Alates 01.05.2012.a. 
koguduse hooldajaõpetaja. Eelnevalt osalenud koguduse töös praktikandina ja koguduse juhatuse 
liikmena. 
01.02.2006 – 01.06.2012.a. .a. Karuse koguduse hooldajaõpetaja. 
Alates 15.01.2009.a. täidab Varbla koguduse hooldajaõpetaja kohustusi. 
Alates 01.05.2012.a. täidab Piirsalu koguduse hooldajaõpetaja ülesandeid ja Kullamaa Püha 
Johannese koguduse õpetaja ülesandeid. 
On praostkonna lastetöö koordinaator ja Lääne praostkonna nõukogu liige. Samuti on Lääne 
praostkonna ja Lääne maavalitsuse koostöökomisjoni liige. 
Alates 07.05.2013.a. EELK XXIX Kirikukogu liige. 
Töötab ka Virtsu Koolis ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse õpetajana. 
On osa võtnud praostkonna konverentsidest ja teistest töökoosolekutest. 
Ei ole perekonnaseisuametniku õigusi. 
 
2. Koguduse organist on Anu Kurm (47). Koguduses töötanud alates 1997 aastast. Teisi 
kiriklikke ameteid tal ei ole.  
3. Palgalisi töötajaid peale koguduse õpetaja koguduses ei ole. Kogudusele osutab 
kokkuleppehinna alusel raamatupidamisteenust füüsilisest isikust ettevõtja Eda Männilaan. 
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4. Vabatahtlikena tegutsevad juhatuse liikmed Andrus Eilaste, Anu Kurm ja Monika Tammsalu, 
revisjonikomisjoni liikmed Õie Pärna ja Saima Mägi, sinodisaadikud Andrus Eilaste ja sinodi 
asendussaadikud Hermi Vain ja Õie Pärna. 
 
III. Jumalateenistusliku elu analüüs 
Jumalateenistusest võtab osa keskmiselt 12 (2013.a. 18) inimest. Keskmise jumalateenistusel 
osalejate arvu tõstab nii suureks kalmistupüha ja jõuluõhtu jumalateenistus. 
Suvel kirikus toimuvatest jumalateenistustest võtab tavaliselt osa 2-3 inimest. Virtsu seltsimajas 
toimuvatest jumalateenistusest võtab osa 8-10 inimest. 
Koguduse kaasateenimine jumlateenistusel on valdavalt tagasihoidlik. Lauldakse väga vaikselt, 
julgemalt loetakse kaasa usutunnistust ja Meie Isa palvet. 
Aruandeaastal peeti kokku 30 (2013.a. 35) jumalateenistust, nendest armulauaga 19 (2013.a. 18) 
jumalateenistust. Armulauale võeti kokku 164 (2013.a. 160) inimest. See arv ei näita tegelikult, et 
armulauda oleks jagatud 164-le erinevale inimesele, kuna jumalateenistusel osalevad ikka ühed ja 
samad inimesed. 
Aruandeaastal väljakuulutatud jumalateenistuse ära ei jäänud. 
Kirikus orel puudub, koguduse laulu saadetakse süntesaatoril. 
Virtsu seltsimajas toimuvatel jumalateenistustel mängib koguduse organist Anu Kurm klaverit. 
Organisti tase on hea. 
 
IV. Kiriklike talituste analüüs 
Aruandeaastal ei ristitud ühtegi (2013.a. 4) inimest. 
Leeriõnnistamist ei toimetatud. 
Maeti 6 (2013.a. 4) inimest. Keskmine matusetalitusel osalejate arv on 20-30 inimest, tavaliselt 
tellitakse 15-20 laululehte. Matusetalitustel kaasalaulmine on väga erinev – on talitusi, kus 
enamus inimesi laulab kaasa, aga on ka talitusi, kus õpetaja laulab päris üksinda. 
Muid kiriklikke talitusi aruandeaastal ei toimunud. 
 
V. Muusikatöö 
Kogudusel päris enda liikmetest koosnevat muusikakollektiivi ei ole. Orelit kirikus ei ole.  
Kirikus mängitakse jumalateenistustel süntesaatorit, Virtsu seltsimajas klaverit või süntesaatorit. 
 
VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö 
Koguduse õpetaja külastas koguduseliikmete kodusid 18 (2013.a. 25) korral. Kodukülastused 
toimuvad tavaliselt kas seoses sünnipäevadega või siis matustega. 
Enamlevinud probleemiks on üksikute vanurite iseendaga toimetulematus ning nooremate 
inimeste töötajäämine. 
Hoolekandeasutustest on kihelkonna territooriumil paar valla sotsiaalkorterit Kõmsil. 
Aruandeaastal jagas kogudus inimestele Soomest Pedersöre kogudusest saabunud humanitaarabi. 
Riideabi jagamisel võimaldas oma ruume kasutada Virtsu kool. Inimesed võtsid abi tänuga vastu 
ja soovijatel oli võimalus riiete eest teha ka annetus. 
Kas ja kuidas taoline abi jagamine tulevikus jätkub, see sõltub koguduse ja koostööpartnerite 
võimalustest ning nõudlusest abi järele. 
 
VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö 
Aruandeaastal koguduse juures pühapäevakool ei kogunenud ja muud süstemaatilist lastetööd ei 
toimunud. 
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Aruandeaastal leeriõpetust ei antud. 
Varasematel aastatel konfirmeeritute osalus koguduse töös on erinev. On neid, kes tasuvad küll 
liikmemaksu aga kirikus üle korra aastas ei käi. Samas on üks suhteliselt värske koguduse liige 
valitud koguduse juhatuse esimeheks, teine juhatuse liikmeks ja sinodisaadikuks.  
 
VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö 
Evangelisatsiooni ja misjonitöö kohalt saab välja tuua väga erinevaid ettevõtmisi: Jõuluõhtu 
jumalateenistus; surnuaiapüha; kiriklikud talitused, millisteks on kahjuks enamasti matused; 
humanitaarabi jagamine; kodukülastused ja hingehoidlikud jutuajamised. 
Evangelisatsioonitöö juures tooksin esile ka ajakirja „Scripta Annalia. Lääne praostkonna 
aastakirjad“ kihelkonna postkastidesse saatmise. 
Koguduse õpetaja tellis aruandeaastal mõnele koguduse liikmele ajalehe „Eesti Kirik“. 
Kristliku kirjanduse/ajakirjanduse lugejate hulk on paraku tagasihoidlik ja raamatukogud ei pane 
oma niigi tagasihoidlikke rahalisi vahendeid sellise kirjanduse alla. Seda arvesse võttes on 
aruandja võimalust mööda koguduse poolt viinud Virtsu ja Kõmsi raamatukokku usulist 
kirjandust. 
 
IX. Avalikud suhted 
Koguduse suhted kirikliku ajakirjandusega on olnud valdavalt ühepoolsed – ollakse lugejad.  
Maakonnalehes „Lääne Elu“ ilmub jooksvalt jumalateenistuste toimumise kohta informatsiooni. 
Iseseisva kirjastustegevusega kogudus ei tegele, küll aga avaldati kirjatükke koguduse elu kohta 
praostkonna aastaajakirjas „Scripta Annalia“. 
Koguduse liikmete ja teiste inimeste informeerimine koguduse tegemistest toimub kirjalike 
teadetega, mis on üles pandud teadetetahvlitele kohalikes kauplustes ja kiriku juures. Samuti 
liigub informatsioon nö suust-suhu meetodil. 
Kogudusel internetis oma kodulehekülge ei ole, aga tulevikus peaks sellelegi tõsisemalt mõtlema 
hakkama, kuna üha rohkem saavad/otsivad inimesed informatsiooni just e-keskkonnast. 
Ajalehe „Eesti Kirik“ tellijaid saab paraku üles lugeda ainult ühe käe sõrmedel. Kui leht käib ühte 
peresse, siis käib see tegelikulkt käest kätte ja nii loeb seda suurem ring inimesi kui tellimuste arv 
näitab. 
Ajaleht on mõnele koguduse liikmele tellitud koguduse poolt. Nooremad inimesed loevad ilmselt 
kirikulehte mingil määral ka internetist. 
Mõningal määral kuulatakse meie kihelkonna territooriumile levivaid kristlikke raadiojaamasid, 
kirikuelu saateid Vikerraadiost ja vaadatakse vastavasisulisi saateid televisioonist. 
 
X. Majanduselu 
13. saj pärit kirikuhoone seisukorda võib hinnata heaks. Restaureerimistööd, mis algasid 1990.a., 
kestavad suuremate ja väiksemate vaheaegadega tänaseni. 
Eelnevatel aastatel on korda tehtud kooriruum, kiriku põhjapoolne külg on saanud plekk-katuse; 
paigaldatud on vitraažaknad; kiriku siseseintel on välja puhastatud keskaegsed maalingud; on 
planeeritud pikiruumi põrand; restaureeritud torni uksed; lammutatud ja ära veetud lagunenud 
kontraforsid kiriku põhja ja lõunaseinte äärest. 
Kiriku pikiruumi põranda ehitustööd algasid 2012.a. sügistalvel ja viidi lõpule 2013.a. suvel. 
Raha põranda ehituseks annetas pr Lily Kocins ja sellele lisaks eraldas ka riik muinsuskaitse 
ameti kaudu ehitustöödeks raha. 
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Aruandeaastal said restaureeritud ja kirikusse paigaldatud kiriku kroonlühtrid, mis olid 1970-te 
keskpaigas kirikust rüüstajate kartuses Läänemaa muuseumisse varjule viidud. Sealt olid lühtrid 
omakorda antud ajutisele hoiule Ridala ja Martna kirikutesse. 
Lühtrite restaureerimisega tegeles restaureerimisfirma Rändmeister ja tööde maksumuseks 
kujunes ca 3500.- Raha tööde teostamiseks taotles kogudus Hanila Valla Toetusgrupilt (1086.-) ja 
Kohaliku Omaalgatuse Programm’ist (2000.-). Rahataotlusprojekte juhtis koguduse poolelt 
Kõmsi raamatukogu juhataja Helen Voogla, kes küll ei ole koguduse liige aga, kes oli lahkelt 
valmis kogudusele oma abikäe ulatama. 
Samuti sai juunikuus Rändmeistri ehitusmeeste poolt oma kohale torni lääneküljel paigaldatud 
uus roosaken. Ajalooline roosaken oli 1990-te aastate algul restaureerimiseks Haapsallu viidud ja 
seal kadus see jäljetult „ajalootolmu“. Uue roosakna projekti koostas arhitekt Tõnis Padu, 
valmistamise ja paigaldamiskulud (ca 3000.-) kattis pr Lily Kocins. 
Aruandeaastal eraldas veel muinsuskaitseamet kogudusele 1350.- ühe kaitsealuse 19. saj pärit 
kapi restaureerimiseks. Nimetatud kapp oli eelnevalt juba aastaid seisnud vanas Hanila 
puukoolimajas ja oli üsna viletsas seisus – osa detaile oli kadunud, osad lõhutud, puukoid olid 
oma hävitustööd teinud. Kapp on ilmselt üks väheseid kunagisest pastoraadist pärit 
mööbliesemeid (pastoraat hävis peale sõda). Kui kapp saab restaureeritud, leiab see endale 
väärika koha ja otstarbe kirikus. Kapi restaureerimistöödega asus aruandeaasta oktoobris 
tegelema restauraator Pille Suurna. 
Suurematest töödest, mis kirikus veel ees seisavad, peab nimetama kiriku elektrisüsteemi ning 
tuletõrje- ja valvesignalisatsiooni väljaehitamist, liigniiskuse probleemi põhjustes selgusele 
jõudmist ja nende kõrvaldamist ning uue oreli soetamist. 
Aruandeaastal jõudis viimaks lõpule koguduselt õigusvastaselt võõrandatud maade tagastamine.  
Kokku tagastati kogudusele Hanila Vallavalitsuse korraldusega 29.05.2014 nr 167, 40,75ha 
maad. 
Koguduse omandis on Virtsu alevikus Tööstuse 10-1 asuv ridaelamukorter. Selles elab koguduse 
õpetaja. 
Pastoraadihoonet ega eraldi kantseleiruume kogudusel ei ole, koguduse õpetaja võtab 
jutulesoovijad vastu ja korraldab koguduse asjaajamist koguduse korteris. 
 
Aruandeaastal oli kõiki tulusid kogudusel kokku 8105 EUR (2013.a. 4640.-). Kõiki kulutusi oli 
kokku 7484 EUR (2013.a. 5946.-).  
Eraldi tuleb välja tuua kogudusele 900.- annetanud Stockholmis elavat pr Mai Raud-Pähn’i. 
Tema annetatud vahendite eest osteti kogudusele kirikaia hooldamistööde jaoks uus saag ja 
võsatrimmer. Pr Pähn’i juured on pärit Hanilast ja siin kirikaias puhkavad ka tema sugulased, 
mistõttu ta tunneb muret kirikaia heakorra pärast. 
Rahaline saldo aruandeperioodi alguses oli 6958 EUR ja aruandeperioodi lõpus 7579 EUR. 
Majanduse poolelt oli aruandeaasta igati edukas. 
Koguduse õpetajale maksis kogudus palka kirikuvalitsuse kaudu 190.- kuus. Teisi palgalisi 
töötegijaid koguduses ei ole. 
 
XI. Visitatsioonid ja revideerimised 
Praosti ja piiskopi visitatsioone aruandeaastal ei toimunud. 
Suvel käisid muinsuskaitseameti töötajad hindamas kaitsealuse vallasvara olukorda. Olukorraga 
jäädi rahule ja mingeid märkusi ega ettekirjutusi kogudusele ei tehtud. 
Muid riiklikke revideerimisi ja kontrolle aruandeaastal ei toimunud. 
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XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega 
Koguduse suhted kohaliku omavalitsusega olid töised. Vallapoolne suhtumine kogudusse on 
olnud asjalik ja sõbralik. 
Vald eraldas kogudusele tegevustoetust ajakirja „Scripta Annalia“ väljaandmiseks ja kirikusse 
tuleva muinsuskaitsealuse kapi restaureerimise omaosaluse katteks. 
MTÜ Hanila Valla Toetusgrupp, mille juhatuses on ka vallavanem Arno Peksaar, oli kiriku 
lühtrite restaureerimise kaasrahastaja 1086.- ulatuses. 
Aktiivset läbikäimist teiste konfessioonidega koguduse tasandil aruandeaastal ei toimunud. 
Kihelkonna territooriumil elab ortodoksi koguduse liikmeid. 
Suhted praostkonnaga on olnud töised, põhiliselt peab praostkonnaga sidet koguduse õpetaja.  
Teiste kiriklike organisatsioonidega olid suhted aruandeaastal tagasihoidlikud. Paar koguduse 
liiget on teinud Eesti Piibliseltsile jõulumarkide eest annetuse. 
Koguduse sõpruskoguduseks on Sideby kogudus Soomes. Kahjuks on suhtlemine formaalne. 
Hoopis tihedam läbikäimine on kogudusel Pedersöre kogudusega Soomes. Aruandeaastal saadeti 
sealt kahel korral humanitaarabi, mida siinpool abivajajatele jagati. 
 
XIII. Koguduse liikmed 
Koguduse liikmete hulgas on suures ülekaalus naised (hinnanguliselt 90%). Koguduseliikmete 
keskmine vanus jääb 60-70 eluaasta vahele. Vanusest tulenevalt on enamus koguduse liikmeid 
pensionärid. 
Aruandeaastal kutsuti aruandjale teadaolevalt ajast igavikku 2 (2013.a. 2) koguduse liige. 
Koguduse liikmete vahekord kaasinimestega on hea. Koguduse üritustel on osalenud ka 
kogudusse mittekuuluvaid inimesi. 
 
XIV. Hinnang ja muud tähelepanekud 
Aruandeaastat saab koguduse seisukohalt lugeda stabiilseks – annetajaliikmete arvus ei olnud 
tagasilangust ja ka jumalateenistustel oli osalejaid. 
Aruandeaasta tähtsaimaks sündmuseks koguduse jaoks oli kahtlemata kiriku pikiruumi 
pühitsemise tänujumalateenistus 26. juunil. Praost Tiit Salumäe pühitses kiriku pikiruumi, lühtrid 
ja uue roosakna. 
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Hanila Pauluse Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 7 581 6 958 2

Kokku käibevara 7 581 6 958  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 7 809 8 351 3

Kokku põhivara 7 809 8 351  

Kokku varad 15 390 15 309  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 550 0 4

Kokku lühiajalised kohustused 1 550 0  

Kokku kohustused 1 550 0  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 15 309 15 262  

Aruandeaasta tulem -1 469 47  

Kokku netovara 13 840 15 309  

Kokku kohustused ja netovara 15 390 15 309  
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Hanila Pauluse Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 850 834  

Annetused ja toetused 5 707 3 161 5

Muud tulud 0 645  

Kokku tulud 6 557 4 640  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3 186 0 6

Mitmesugused tegevuskulud -4 298 -4 197 7

Põhivara kulum ja väärtuse langus -542 -396  

Kokku kulud -8 026 -4 593  

Põhitegevuse tulem -1 469 47  

Aruandeaasta tulem -1 469 47  
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Hanila Pauluse Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 469 47

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 542 396

Kokku korrigeerimised 542 396

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 550 0

Kokku rahavood põhitegevusest 623 443

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -1 749

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -1 749

Kokku rahavood 623 -1 306

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 958 8 264

Raha ja raha ekvivalentide muutus 623 -1 306

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 581 6 958
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Hanila Pauluse Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 15 262 15 262

Aruandeaasta tulem 47 47

31.12.2013 15 309 15 309

Aruandeaasta tulem -1 469 -1 469

31.12.2014 13 840 13 840
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Hanila Pauluse Kogudus 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Hanila Pauluse Koguduse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna Juhendid.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse nõudeõiguse tekkimise momendil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 650 eurost. Varad

mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kajastatakse perioodi kuluna.

Põhivara soetusmaksumusse võetakse arvele kulutused, mis on vajalikud selle viimiseks

tööseisukorda ja -asukohta. Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada vara esialgset taset, kajastatakse nende

kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Parendustega seotud kulud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui

need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Parenduste lisamisel põhivara

soetusmaksumusele hinnatakse võimalikku vara järelejäänud eluiga ja vajadusel korrigeeritakse amortisatsiooninormi.

Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset

meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivaraobjektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna selles perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on mõeldud.

Mittesihtotstarbelised toetused, annetued, liikmemaksud ja muud tulud kajastatakse tuluna nende laekumisel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kassa 211 146

Arvelduskontod 7 370 6 812

Kokku raha 7 581 6 958
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Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 9 587 0 9 587

Akumuleeritud kulum -2 589 0 -2 589

Jääkmaksumus 6 998 0 6 998

  

Ostud ja parendused 1 749 1 749 1 749

Amortisatsioonikulu -192 -204 -204 -396

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 9 587 1 749 1 749 11 336

Akumuleeritud kulum -2 781 -204 -204 -2 985

Jääkmaksumus 6 806 1 545 1 545 8 351

  

Amortisatsioonikulu -192 -350 -350 -542

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 9 587 1 749 1 749 11 336

Akumuleeritud kulum -2 973 -554 -554 -3 527

Jääkmaksumus 6 614 1 195 1 195 7 809

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Saadud ettemaksed 1 550 1 550

Tulevaste perioodide tulud 1 550 1 550

Kokku võlad ja ettemaksed 1 550 1 550

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Saadud ettemaksed 0 0

Tulevaste perioodide tulud 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0

Muinsuskaitseameti ja Hanila Vallavalitsuse toetus Hanila kiriku kapi restaureerimiseks. Tööd lõpetatakse 2015. a jaanuaris.
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2014 2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 3 351 0

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 562 0

Välisannetused 900 2 152

Ametitalituste teenustasud 100 390

Korjandused, annetused 754 579

Toetus kohalikust omavalitsusest 40 40

Kokku annetused ja toetused 5 707 3 161

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2014 2013

Projekt 3 186 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
3 186 0

Projekti käigus restaureeriti ja paigaldati Hanila kirikusse kaks laelühtrit.

Projekti teostamiseks saadi toetust Kohaliku Omaalgatuse Programmist ja Hanila Valla Toetusgrupist.

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Majanduskulud 989 1 974

Palga toetus 2 261 2 048

Kirikumaksud 224 175

Inventar 824 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 298 4 197

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 5

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 
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